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W Bielsku-Białej od 4 do 7 kwietnia odbędzie się XVII Międzynarodowy Festiwal Muzyki
Sakralnej. W kościołach wystąpią znakomici muzycy i chóry.

Tradycyjnie, jego ekumeniczny charakter, podkreśla objęcie Festiwalu patronatem przez dwóch biskupów –
katolickiego - Ordynariusza Diecezji Bielsko-Żywieckiej Jego Ekscelencji Księdza Biskupa Romana Pindla oraz i
ewangelickiego - Zwierzchnika Diecezji Cieszyńskiej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego Jego Ekscelencji Księdza
Biskupa Pawła Anweilera. - Festiwal dedykujemy świętemu Janowi Pawłowi II w 10. rocznicę śmierci –
informują organizatorzy.

Inauguracja Festiwalu, to jak zawsze większa forma muzyczna. W tym roku w kościele na osiedlu Karpackim
zostanie zaprezentowana msza księcia Poniatowskiego. 5 kwietnia w Domu Muzyki zagra Pressburger Klezmer
Band z Bratysławy. Dużym wydarzeniem będzie koncert chóru Voskriesinia z Ukrainy. Na zakończenie, jak
zawsze oczekiwany przez publiczność koncert muzyki gospel w kościele św. Andrzeja Boboli. Bilety na każdy
koncert w cenie 40 zł (normalny) i 20 zł (ulgowy - emeryci, renciści, młodzież szkolna) można zarezerwować i zakupić:
telefonicznie: 048 33 8281645 od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 lub przez Internet,
korzystając ze strony internetowej www.bck.bielsko.pl.

Więcej informacji na stronie sacruminmusica.pl

Uwaga Konkurs!
Mamy dla Was po 2 bilety na dwa koncerty w ramach Festiwalu:
- na uroczyste otwarcie festiwalu: Msza F-DUR J.M.K. Poniatowskiego 4 kwietnia o godz. 19.00 w Kościele Jezusa
Chrystusa Odkupiciela Człowieka oraz
- na Koncert Muzyki Cerkiewnej chóru Voskriesinia z Ukrainy, 6 kwietnia, godz. 18.00 w Kościele Ewangelicko-
Augsurskim Zbawiciela.

Aby wygrać, napisz pod tym artykułem w komentarzu, na który z koncertów chciałbyś/ chciałabyś się wybrać i
dlaczego. Nagrodzimy dwie osoby podwójnymi wejściówkami, wybierając najciekawsze odpowiedzi. Konkurs trwa
do 29 marca.

Konkurs zakończony!

Bilety na Koncert Muzyki Cerkiewnej wygrywa: reksia (odbiór biletów w siedzibie redakcji). Jeśli ktoś ma ochotę na
bilety na:  uroczyste otwarcie festiwalu: Msza F-DUR J.M.K. Poniatowskiego 4 kwietnia o godz. 19.00  - proszę o
kontakt na natasza.gorzolka@ox.pl. Bilety przyznam osobie najszybszej.
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